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PROTOKÓŁ NR 1 

POSIEDZENIA RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY PEDAGOGIKA kadencji 

2021 -2024  

w dniu 26 stycznia 2021 roku 

Jego Magnificencja Rektor Uniwersytetu Warszawskiego – prof. dr hab. Alojzy Z. Nowak otworzył 

zdalne posiedzenie Rady Naukowej Dyscypliny (RND) Pedagogika, serdecznie witając obecnych na pierwszym 

posiedzeniu Rady kadencji 2021-2024. Rektor Nowak nawiązał w krótkiej wypowiedzi do kwestii wyborów do 

RND bieżącej kadencji, które różniły się od pierwszych wyborów RND. Rektor Nowak pogratulował wszystkim 

wybranym. Rektor Nowak podkreślił, że przed RND stoją bardzo ważne zadania nadawania stopni doktora i 

doktora habilitowanego przy zapewnieniu przejrzystości działania. Rektor Nowak zapewnił członków RND o 

wsparciu merytorycznym, prawnym oraz finansowym dla działań RND. 

Rektor Nowak przeprosił zebranych za swoją krótką obecność na posiedzeniu Rady, spowodowaną 

spotkaniem z Ministrem i życząc dobrych wyborów przekazał prowadzenie obrad Prorektorowi ds. badań 

Uniwersytetu Warszawskiego - prof. dr. hab. Zygmuntowi Lalakowi.  

Prorektor Lalak poinformował, że posiedzenie Rady jest nagrywane, a Protokolantką jest mgr inż. 

Ewa Bankiewicz z Biura Rad Naukowych i Wydziału Pedagogicznego, natomiast wsparcie informatyczne 

zapewnia mgr Robert Orziński - pracownik Wydziału Pedagogicznego. Spotkanie zostało zorganizowane przy 

użyciu platformy Google Meet pod adresem: https://meet.google.com/qrc-mzxn-ovu  

Prorektor Lalak dodał, że RND Pedagogiki jest pierwszą radą na Uniwersytecie Warszawskim, która 

będąc w komplecie - przystępuje do wyboru swojego przewodniczącego na pełną, czteroletnią kadencję. 

Następnie Prorektor Lalak przystąpił do sprawdzenia listy obecności. Sprawdzanie listy obecności odbyło się 

w sposób następujący: Prorektor odczytuje imię i nazwisko członka Rady i upewnienia się, że członek Rady 

może w pełni uczestniczyć w posiedzeniu. Osoba wyczytana potwierdza swoją obecność.  

Prorektor Lalak stwierdza, że jest wypełnione kworum, przy nieobecności przedstawicielki doktorantów 

mgr Barbary Lipińskiej-Zańko.  

1. Przyjęcie porządku obrad. 

Prorektor Lalak przedstawił następujący porządek obrad: 
1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad 
2. Wybór Przewodniczącego RND Pedagogika 

3. Wybór Zastępcy Przewodniczącego RND Pedagogika 

4. Zamknięcie posiedzenia 

 
Nikt nie zgłosił uwag do porządku obrad. Prorektor Lalak zarządził głosowanie jawne w sprawie 

przyjęcia porządku obrad za pomocą systemu Ankieter.  
 

Wyniki jawnego głosowania:  
Liczba respondentów uprawnionych do wypełniania ankiety: 28 
Liczba wypełnionych ankiet: 26 
 Procent jako stosunek wartości do liczby:   
Stosunek liczby wyborów danej opcji do liczby wszystkich wypełnionych ankiet. 
 

https://meet.google.com/qrc-mzxn-ovu
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    TAK: 26 (100%) 
    NIE: 0 (0%) 
    WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0 (0%) 
 
Prorektor Lalak, wobec wyników głosowania stwierdza, że porządek obrad został przyjęty. 

 
2. Wybór Przewodniczącego RND Pedagogika. 

Prorektor Lalak poinformował zebranych, że głosowanie nad wyborem Przewodniczącego RND 

Pedagogika będzie głosowaniem tajnym i zostanie przeprowadzone za pomocą systemu Ankieter. Prorektor 

Lalak poprosił o zgłoszenie kandydatów na Przewodniczącego RND Pedagogika. Dr hab. Maria Kolankiewicz, 

prof. ucz. zgłosiła kandydaturę prof. dr. hab. Zbigniewa Izdebskiego. Poparcie dla osoby prof. Izdebskiego 

wyrazili w kolejności wypowiedzi: dr hab. Rafał Godoń, prof. ucz. - Dziekan Wydziału Pedagogicznego, dr hab. 

Remigiusz Kijak oraz dr hab. Anna Zielińska, prof. ucz.  

Prorektor Lalak zapytał prof. dr. hab. Zbigniewa Izdebskiego czy wyraża zgodę na kandydowanie na 

Przewodniczącego RND Pedagogika kadencji 2021-2024. Prof. dr hab. Zbigniew Izdebski wyraził zgodę na 

kandydowanie. 

Wobec braku innych kandydatów, Prorektor Lalak zarządził głosowanie jawne za pomocą systemu 

Ankieter w sprawie zamknięcia listy kandydatów na Przewodniczącego RND Pedagogika.  

Wyniki jawnego głosowania: 
Liczba respondentów uprawnionych do wypełniania ankiety: 28 
Liczba wypełnionych ankiet: 27 
 Procent jako stosunek wartości do liczby:   
Stosunek liczby wyborów danej opcji do liczby wszystkich wypełnionych ankiet. 
 
    TAK: 27 (100%) 
    NIE: 0 (0%) 
    WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0 (0%) 
 

Wobec wyników głosowania, Prorektor Lalak zarządził głosowanie tajne za pomocą systemu Ankieter 

w sprawie wyboru prof. dr. hab. Zbigniewa Izdebskiego na Przewodniczącego RND Pedagogika w kadencji 

2021-2024. 

Wyniki tajnego głosowania:  
Liczba respondentów uprawnionych do wypełniania ankiety: 28 
Liczba wypełnionych ankiet: 27 
 Procent jako stosunek wartości do liczby:   
Stosunek liczby wyborów danej opcji do liczby wszystkich wypełnionych ankiet. 
 
    TAK: 26 (96,3%) 
    NIE: 1 (3,7%) 
    WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0 (0%) 
 
Prorektor Lalak, wobec wyników głosowania stwierdza, że prof. dr hab. Zbigniew Izdebski został wybrany 

na Przewodniczącego RND Pedagogika w kadencji 2021-2024.  

Prorektor Lalak zarządził głosowanie jawne w sprawie przyjęcia uchwały nr 1 Rady Naukowej 

Dyscypliny Pedagogika z dnia 26 stycznia 2021 r. w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Naukowej 

Dyscypliny Pedagogika na kadencję 2021-2024. 
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Wyniki jawnego głosowania: za – 27, przeciw – 0, wstrzymujące się – 0.  

Uchwała nr 1 została odczytana.  

(Uchwała nr 1 stanowi załącznik nr 1).  

Prorektor Lalak serdecznie pogratulował wybranemu i przekazał prowadzenie obrad 

Przewodniczącemu RND Pedagogika. 

3. Wybór Zastępcy Przewodniczącego RND Pedagogika. 

Prof. dr hab. Zbigniew Izdebski przejął prowadzenie obrad, dziękując za ponowne powierzenie 

funkcji Przewodniczącego Rady Naukowej Dyscypliny Pedagogika. Za wyróżnienie uznał obecność aż dwóch 

Rektorów na posiedzeniu Rady. Przewodniczący Izdebski podziękował Rektorom za wsparcie jakie jest 

udzielane naszej dyscyplinie oraz za zrozumienie tak specyfiki tej dyscypliny, jak i sytuacji w jakiej się ona 

znalazła. Wyzwania dla Uniwersytetu badawczego są bardzo wysokie. Nasza dyscyplina o to zabiega, a 

wsparcie dzisiaj przez JM Rektora Nowaka zadeklarowane, i od roku dyscyplinie udzielane, jest bardzo ważne 

i budujące. Poprzednie lata takiego wsparcia nie zapewniały. Z uwagi na to, że jesteśmy jako dyscyplina w 

sytuacji nadzwyczajnej jeśli chodzi o mobilizację, Przewodniczący poprosił zebranych o szczególną 

koncentrację na dyscyplinie pedagogika w kwestiach parametryzacji. Podziękowania, zostały przekazane 

przez Przewodniczącego, także zespołom dziekańskim poprzedniej i obecnej kadencji.  

Następnie, Przewodniczący Izdebski przeszedł do punktu obrad związanego z wyborem Zastępcy 

Przewodniczącego RND Pedagogika, prosząc zebranych o zgłaszanie kandydatur. Zgłoszono kandydaturę  

dr. hab. Grzegorza Szumskiego, prof. ucz.  

Przewodniczący Izdebski zapytał dr. hab. Grzegorza Szumskiego, prof. ucz. czy wyraża zgodę na 

objęcie tej funkcji. Profesor Szumski  - dziękując za zaufanie - wyraził zgodę, dodając, że jako dyscyplina 

zrobiliśmy bardzo duży postęp i jest pełen optymizmu jeśli chodzi o ewaluację. 

Wobec braku innych kandydatów, Przewodniczący Izdebski zarządził głosowanie jawne za pomocą 

systemu Ankieter w sprawie zamknięcia listy kandydatów na Zastępcę Przewodniczącego RND Pedagogika.  

Wyniki jawnego głosowania: 
Liczba respondentów uprawnionych do wypełniania ankiety: 28 
Liczba wypełnionych ankiet: 28 
 Procent jako stosunek wartości do liczby:   
Stosunek liczby wyborów danej opcji do liczby wszystkich wypełnionych ankiet. 
     
    TAK: 27 (96,4%) 
    NIE: 1 (3,6%) 
    WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0 (0%) 

Wobec wyników głosowania, Przewodniczący Izdebski zarządził głosowanie tajne w sprawie wyboru  
dr. hab. Grzegorza Szumskiego, prof. ucz. na Zastępcę Przewodniczącego RND Pedagogika w kadencji 2021-
2024, za pomocą systemu Ankieter. 

 
Wyniki tajnego głosowania: 
Liczba respondentów uprawnionych do wypełniania ankiety: 28  
Liczba wypełnionych ankiet: 28  
Procent jako stosunek wartości do liczby:   
Stosunek liczby wyborów danej opcji do liczby wszystkich wypełnionych ankiet. 
 
    TAK: 24 (85,7%)  
    NIE: 2 (7,1%)  
    WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2 (7,1%) 
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Wobec wyników głosowania, Przewodniczący Izdebski stwierdza, że dr hab. Grzegorz Szumski, prof. ucz. 

został wybrany na Zastępcę Przewodniczącego RND Pedagogika w kadencji 2021-2024. Dr hab. Grzegorz 

Szumski, prof. ucz. podziękował za wybór, obiecując, że zrobi wszystko co możliwe, aby dyscyplina 

pedagogika odnosiła sukcesy. 

Przewodniczący Izdebski zarządził głosowanie jawne w sprawie przyjęcia uchwały nr 2 Rady Naukowej 
Dyscypliny Pedagogika z dnia 26 stycznia 2021 r. w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego Rady 
Naukowej Dyscypliny Pedagogika na kadencję 2021-2024. 

 Wyniki jawnego głosowania: za – 27, przeciw – 0, wstrzymujące się – 0.  

Uchwała nr 2 została odczytana przez Przewodniczącego. 

(Uchwała nr 2 stanowi załącznik nr 2). 

4. Zamknięcie posiedzenia. 

Przewodniczący Izdebski, zamykając pierwsze w kadencji 2021-2024 posiedzenie Rady Naukowej 
Dyscypliny Pedagogika, podziękował zebranym za udział, w szczególności JM Rektorowi A. Nowakowi i 
Prorektorowi Z. Lalakowi oraz ponownie złożył w imieniu swoim i Zastępcy Przewodniczącego serdeczne 
podziękowania za powierzone zaufanie. 

 
Przewodniczący podziękował następnie za przygotowanie dzisiejszych obrad pani Ewie Bankiewicz i 

panu Robertowi Orzińskiemu, a także za sprawną pracę na rzecz Rady poprzedniej kadencji pani Ewie 
Bankiewicz, wyrażając nadzieję że Prorektor Lalak wyrazi zgodę na kontynuację współpracy w takiej formie 
również w obecnej - 4 letniej kadencji, która to współpraca z punktu widzenia RND Pedagogika i Wydziału 
była bardzo owocna. 

 
Prorektor Lalak składając na zakończenie w imieniu całego zespołu rektorskiego życzenia  owocnych 

obrad przez kolejne 4 lata oraz sukcesów dla dyscypliny, zadeklarował przyjęcie wniosków w sprawie RND. 
 

Przewodniczący Izdebski zamknął posiedzenie RND Pedagogika. 

 

JM Rektor Uniwersytetu Warszawskiego 

 

Prof. dr hab. Alojzy Z. Nowak 

 

Prorektor ds. badań Uniwersytetu Warszawskiego Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny 

Pedagogika 

  

Prof. dr hab. Zygmunt Lalak Prof. dr hab. Zbigniew Izdebski 

 

Protokołowała: E. Bankiewicz 


